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Чемпіонат U-19
2017/18 7-й тур, Матч №44

Субота, 23.09.2017, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 21°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк

5 : 0

«Зоря» Луганськ

1 Вертєй Владислав
2 Конопля Юхим
3 Муравський Назарій
4 Бондар Валерій
5 Павліш Дмитрій
6 Чех Максим (К)
7 Холод Артем
8 Івахно Максим
9 Кулаков Андрій
10 Шевцов Ілля
11 Андрущенко Максим

Запасні
12 Кучеренко Євгеній
13 Мате Юрій
14 Меліченко Кирило
15 Бондаренко Артем
16 Стрижак Андрій
17 Кащук Олексій
18 Кузьменко Владислав

Тренер
Шищенко Сергій

1 Колесов Микита
6 Агапов Максим
10 Загоруйко Ігор (К)
4 Шакун Дмитро
5 Решетов Ігор
17 Вовченко Семен
16 Азізов Давронбек
9 Алефіренко Даниїл
18 Білоцерковець Володимир
14 Демченко Сергій
11 Борисенко Владислав

Запасні
12 Мацапура Дмитро
15 Сухіна Євгеній
7 Плечій Ярослав
13 Піддубний Дмитро
8 Левенець Михайло

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

Арбітр:
Задиран Сергій
Асистент 1:
Морозюк Богдан
Асистент 2:
Онищук Володимир
4-й арбітр:
Молотокас Вячеслав
Спостерігач арбітражу:
Левчук Юрій



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2017/18, 7-й тур, Матч №44
Субота, 23.09.2017, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 21°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк 5 : 0 «Зоря» Луганськ
28' 6 Агапов Максим

10 Шевцов Ілля 37'

43' 10 Загоруйко Ігор

4 Бондар Валерій
13 Мате Юрій 46'

48' 4 Шакун Дмитро

2 Конопля Юхим 54'

56' 16 Азізов Давронбек
7 Плечій Ярослав

7 Холод Артем
18 Кузьменко Владислав 58'

6 Чех Максим
15 Бондаренко Артем 59'

62' 6 Агапов Максим

15 Бондаренко Артем 63'

9 Кулаков Андрій
17 Кащук Олексій 65'

66' 18 Білоцерковець Володимир
8 Левенець Михайло

15 Бондаренко Артем 67'

2 Конопля Юхим
14 Меліченко Кирило 71'

73' 17 Вовченко Семен
13 Піддубний Дмитро

79' 4 Шакун Дмитро

85' 6 Агапов Максим

87' 5 Решетов Ігор
15 Сухіна Євгеній

90' 11 Борисенко Владислав

18 Кузьменко Владислав 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


